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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA SHKODER
NJESIA E PROKURIMIT

Nr. Prot Shkodér, mé . .2025

NJOFTIMI | SHKURTUAR | KONTRATES

1. Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:

Emri Bashkia Shkodér
Adresa Rr. 13 Dhjetori, Nr.1 Shkodér
Tel/Faks +35522400150
E-mail  info@bashkiashkoder.gov.al
Web-fage www.bashkiashkoder.gov.al

2. Lloji i procedurés sé prokurimit: E hapur e thjeshtuar

3. Numri i referencés sé procedurés /Lotit: REF-55278-07-17-2025
Loti 1 - REF-55285-07-17-2025
Loti 2 - REF-55288-07-17-2025
Loti 3 - REF-55290-07-17-2025
Loti 4 - REF-55292-07-17-2025
Loti 5- REF-55294-07-17-2025

4. Objekti i kontratés/Marréveshjes Kuadér: Projektim per objektin: Rikonstruksion rruge dhe
Rikualifikim urban blloge banimi, i ndaré né lote si mé poshté:

e Loti 1: Projektim: Rikonstruksion Rruga "Selim Coba"

e Loti 2: Projektim: Rikonstruksion degezim rruga “Vekshar”

e Loti 3: Projektim: Rikualifikim urban sheshi prane shkolles “Martin Cama;j”

e Loti 4: Projektim: Rikonstruksion Rruga “Bregu i Detit” Velipoje, Bashkia Shkoder
e Loti 5: Projektim: Rikualifikim urban bllok pallatesh “Rruga e Tafiliceve”

5. Kodi sipas Fjalorit té Pérbashkét té Prokurimit (FPP): Kodi sipas Fjalorit té Pérbashkét té
Prokurimit (FPP) 22114311-5 - Projekte, 71322500-6 - Sherbime per projektime teknike te
infrastruktures se trafikut

6. Fondi limit: 4,367,987 (katér milion e treqgind e gjashtedhjeté e shtatémijé e nénteqind e
tetédhjeté e shtaté) leke pa tvsh, i ndaré si mé poshté:

. Loti 1: Projektim i objektit: "Rikonstruksion rruga “Selim Coba” me fond limit prej 674,613
(Gjashteqind e shtatedhjete e kater mije e gjashteqind e trembedhjete) Leké pa TVSH.
. Loti 2: Projektim i objektit: Rikonstruksion degezim rruga”Vekshar” me fond limit prej 397,800
(Tregind e nentedhjete e shtate mije e teteqind) Leké pa TVSH.
. Loti 3: Projektim i objektit: "Rikualifikim urban sheshi prane shkolles Martin Camaj" me fond
limit prej 870,870(Teteqind e shtatedhjete mije e tetegind e shtatedhjete) Leké pa TVSH.
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. Loti 4: Projektim i objektit: Rikonstruksion Rruga”Bregu i Detit”Velipoje Bashkia Shkoder me
fond limit prej 1,678,908 (Nje milion e gjashteqind e shtatedhjete e tete mije e nenteqind e tete) Leké pa
TVSH.

. Loti 5: Projektim i objektit: Rikualifikim urban bllok pallatesh “Rruga e Tafiliceve Bashkia
Shkoder me fond limit 745,796 (Shtategind e dyzet e pese mije e shtategind e nentedhjete e gjashte)
Leke pa TVSH.

7. Kohézgjatja e kontratés/marréveshjes kuadér ose afati pér zbatimin e saj: Lotet 1-5 - 3 (tre) muaj.
8. Afati i fundit pér paragitjen dhe hapjen e ofertave: 29.07.2025, ora 10:00

9. Proceduré e Rishpallur:

Po O Jo X
Nése éshté njé proceduré e rishpallur, ju lutemi plotésoni té dhénat identifikuese té procedurés sé anuluar:

a) Numri i referencés né sistemin e prokurimit elektronik té procedurés sé anuluar té prokurimit

b) Objekti i prokurimit té procedurés sé anuluar té prokurimit

c) Fondi limit i procedurés sé anuluar té prokurimit (shuma ,
monedha)

KRYETAR

BENET BECI

ME VENDIM DELEGIMI
ZV.KRYETAR
ALBAN PREKA
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